
UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust.1, art 211, art. 214 i art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 485.275,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 485.275,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr IX/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku Rady Miejskiej 
Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok " Plan wydatków majątkowych na 2025 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść §3 ust. 1 pkt 2) Uchwały Nr IX/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku Rady Miejskiej 
Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

2) Zobowiązań z tytułu nowych długoterminowych kredytów, pożyczek w kwocie 5.800.000,00 zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody: 66.336.276,72 

- Planowane dochody bieżące 45.822.776,34 

- Planowane dochody majątkowe 20.513.500,38 

- Planowane wydatki ogółem: 72.596.474,01 

- Planowane wydatki bieżące 41.661.743,31 

- Planowane wydatki majątkowe 30.934.730,70 

- Planowany deficyt - 6.260.197,29 

- Planowane przychody 9.519.296,61 

- Planowane rozchody 3.259.099,32 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA7F989-ACD1-4813-87EB-3901B8A40677. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 829 352,00 152 000,00 6 981 352,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 128 000,00 136 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 128 000,00 128 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 24 000,00 24 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 24 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 1 101 553,74 38 931,00 1 140 484,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 275,24 -1 069,00 3 206,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 275,24 -1 069,00 3 206,24

85295 Pozostała działalność 18 838,50 40 000,00 58 838,50

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 774 276,50 294 344,00 8 068 620,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 945 878,00 294 344,00 2 240 222,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 294 344,00 294 344,00

Razem: 65 851 001,72 485 275,00 66 336 276,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA7F989-ACD1-4813-87EB-3901B8A40677. Uchwalony Strona 1



Zał. nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 164 369,66 152 000,00 13 316 369,66

60004 Lokalny transport zbiorowy 683 000,00 128 000,00 811 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 683 000,00 128 000,00 811 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 479 522,11 24 000,00 503 522,11

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 24 000,00 224 000,00

852 Pomoc społeczna 3 259 653,74 38 931,00 3 298 584,74

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 275,24 -1 069,00 3 206,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 146,72 -1 036,68 3 110,04

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 128,52 -32,32 96,20

85295 Pozostała działalność 184 538,50 40 000,00 224 538,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 25 400,00 33 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 238,50 14 600,00 37 838,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 833 234,85 294 344,00 11 127 578,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 202 827,34 294 344,00 3 497 171,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 900,00 294 344,00 335 244,00

Razem: 72 111 199,01 485 275,00 72 596 474,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA7F989-ACD1-4813-87EB-3901B8A40677. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 294 344,006 113 058,50 6 407 402,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 294 344,00 2 999 511,002 705 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 900,00 294 344,00 335 244,00
Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy Akademii Misiowej w 
ramach programu "Aktywne Place Zabaw 2025" 8 700,00 294 344,00 303 044,00

30 640 386,70 30 934 730,70294 344,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA7F989-ACD1-4813-87EB-3901B8A40677. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XVI/105/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2025 rok. 

 

 

I. Zwiększenie dochodów 486.344,00 zł  

 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                152.000,00 zł 

 

• Na podstawie umowy zawartej z Powiatem Wałbrzyskim w sprawie udzielenia Gminie 

Mieroszów pomocy finansowej na realizację zadań w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w kwocie 128.000,00 zł,  

• Na podstawie podpisanej umowy z Województwem Dolnośląskim reprezentowanym 

przez Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 maja 2025 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej  na usuwanie skutków powodzi, która miała miejsce na 

terenie Gminy Mieroszów we wrześniu 2024 r., dokonuje się zwiększenia dochodów 

Gminy o kwotę 24.000,00 zł.    

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 40 000,00 zł 

• Na podstawie zawartych w dniu 21 maja 2025 r. umów z Województwem 

Dolnośląskim reprezentowanym przez Dolnośląski Ośrodek Polityki Społecznej 

dotyczących udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań publicznych w ramach 

pilotażowego Funduszu Wsparcia Klubów Seniora na Dolnym Śląsku pn.: 

„Dolnośląska Inicjatywa Międzypokoleniowa” dla 4 Klubów Senior+ w Gminie 

Mieroszów, dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy w łącznej kwocie 40.000,00 zł.      

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        294.344,00 zł 

• Na podstawie Umowy Nr 60/APZ/FP/2025 zawartej w dniu 03 czerwca 2025 r.                         

z Wojewodą Dolnośląskim dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy z tytułu 

środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Przebudowa i 

doposażenie placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Akademia Misiowa”                                

w Mieroszowie w ramach programu „Aktywne Place Zabaw” 2025.     

 

II. Zmniejszenie dochodów            1.069,00 zł  

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 1.069,00 zł 

• Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 maja 2025 r. Nr PS-

ZS.3122.130.2025.AMT dokonuje się zmniejszenia dochodów Gminy z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA7F989-ACD1-4813-87EB-3901B8A40677. Uchwalony Strona 1



 

III. Zwiększenie wydatków bieżących 192.000,00 zł  

 

w dziale 600 – Transport i łączność                152.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego Urzędu z przeznaczeniem na realizację zadań w 

zakresie lokalnego transportu zbiorowego – kwota 128.000,00 zł, 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego Urzędu z przeznaczeniem na realizację awaryjnych 

napraw związanych z usuwaniem skutków powodzi, która miała miejsce na terenie 

Gminy Mieroszów we wrześniu 2024 r – kwota 24.000,00 zł.    

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 40 000,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego jednostki na realizację zadań przez poszczególne 

Kluby Senior + w Gminie Mieroszów tj. : Unisław Śląski, Sokołowsko, Mieroszów oraz 

Golińsk w ramach zadania „Wojewódzki Program Nestor” w wysokości po 10.000,00 zł 

dla każdego Klubu.   

 

IV. Zmniejszenie wydatków bieżących  1.069,00 zł 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 1.069,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się 

zmniejszenia planu finansowego jednostki z tytułu realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz kosztów obsługi tego zadania.    

 

V. Zwiększenie wydatków majątkowych 294.344,00 zł  

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        294.344,00 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Referat Rozwoju dokonuje się zwiększenia 

wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa i doposażenie placu zabaw 

przy Klubie Dziecięcym „Akademia Misiowa” w Mieroszowie w ramach programu 

Aktywne Place Zabaw 2025”.     

 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA7F989-ACD1-4813-87EB-3901B8A40677. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5
	tir. 6 (6) w § 5
	tir. 7 (7) w § 5
	tir. 8 (8) w § 5
	tir. 9 (9) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


